1

[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.2019

	№ 76

Томская область

г. Кедровый
	О внесении изменения в постановление Администрации города Кедрового от 02.08.2016 № 423 «Об утверждении персонального состава административной комиссии муниципального образования «Город Кедровый»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Кедрового от 02.08.2016 № 423 «Об утверждении персонального состава административной комиссии муниципального образования «Город Кедровый», изложив приложение согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева
Приложение

Утверждено постановлением

Администрации города Кедрового

от 04.03.2019 № 79
Приложение

Утверждено постановлением Администрации города Кедрового от 02.08.2016 № 423
Персональный состав

административной комиссии муниципального образования «Город Кедровый»
	Председатель комиссии:

	1.
	Соловьева Нелли Александровна
	- Мэр города Кедрового

	Заместитель председателя комиссии:

	2.
	Борисова Ирина Валерьевна
	- Руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью

	Ответственный секретарь:

	3.
	Харенкова Татьяна Александровна
	- Главный специалист административной комиссии администрации города Кедрового

	Члены комиссии:

	4.
	Капранова Ксения Аркадьевна
	- Ведущий специалист-экономист

	5.
	Копкилец Светлана Константиновна
	- Депутат думы города Кедрового (по согласованию)

	6.
	Гоняева Валентина Григорьевна
	- администратор отдела по управлению муниципальной собственностью, депутат Думы города Кедрового (по согласованию)

	7.
	Большаков Алексей Александрович
	- Начальник ФГКУ «8 отряд ППС по Томской области «ПЧ города Кедрового (по согласованию)

	8.
	Габов Александр Павлович
	- Начальник пункта полиции № 14 (по обслуживанию г.Кедровый) МО МВД России «Парабельское» УМВД РФ по Томской области (по согласованию)